ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ

НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
[REGNUMDATESTAMP]

 Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») по снижению
рисков нарушения антимонопольного
законодательства и Карты комплаенс-
рисков нарушения антимонопольного
законодательства в департаменте
социальной политики и занятости
населения Брянской области на 2024 год

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации

от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной
политики по развитию конкуренции», в соответствии с распоряжением Губернатора
Брянской области от 18 января 2019 года № 26-рг «О мерах по организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства деятельности органов исполнительной власти Брянской области»,
Положением об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в департаменте семьи,
социальной и демографической политики Брянской области, утвержденным
приказом департамента от 30 декабря 2019 года № 760,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по снижению рисков
нарушения антимонопольного законодательства в департаменте социальной
политики и занятости населения Брянской области на 2024 год (приложение 1).

2. Утвердить Карту комплаенс-рисков нарушения антимонопольного
законодательства в департаменте социальной политики и занятости населения
Брянской области на 2024 год (приложение 2).

3. Начальнику отдела информатизации отрасли департамента Фомину А.Л.
разместить настоящий приказ на сайте департамента социальной политики
и занятости населения Брянской области в сети «Интернет» в разделе

2

«Антимонопольный комплаенс», в подразделе «Нормативные и ведомственные
правовые акты в сфере антимонопольного комплаенса».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров

Алексашина Елена Юрьевна
8(4832)30-31-26